
Myszków, dnia 22.01.2024 r.
Oznaczenie sprawy: MOPS.ZP.26.01.2024

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W ZAKRESIE CZĘŚCI I; CZĘŚCI II i CZĘŚCI III

dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.:  Świadczenie
specjalistycznych  usług  opiekuńczych,  w  tym  dla  osób  zaburzonych
psychicznie w zakresie rehabilitacji,  fizjoterapii,  neurologopedii  i  logopedii  w
2024r.” 3 części

Działając na podstawie dyspozycji art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych, Zamawiający informuje:

I. W ZAKRESIE CZĘŚCI I 

1. o wyborze oferty najkorzystniejszej:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną  przez Sylwię Zamorę prowadzącą
działalność gospodarczą wpisaną do CEIDG pod firmą CHODZIK SYLWIA ZAMORA
Lista rankingowa ofert wraz z przyznaną punktacją:

Lista rankingowa ofert wraz z przyznaną punktacją:

Lp. Wykonawca
Cena ofertowa 

[PLN]

Liczba pkt.
Kryterium Cena

-100%
[pkt.]

1
Sylwia Zamora CHODZIK SYLWIA ZAMORA
ul. Letniskowa 17, 42-311 Żarki-Letnisko
NIP 5771899188

391 800,00 PLN 100,00

2
Michał Kucharczyk SmartAdvice
ul. Olimpijska 1/3, 58-301 Wałbrzych
NIP 886280435

409 452,00 PLN 95,69

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej:
Oferta  złożona przez Sylwię Zamorę uzyskała maksymalną  liczbę 100 punktów, w przyjętym kryterium
oceny ofert (Cena 100%). Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu jak również
brak  podstaw  do  wykluczenia  i  złożył  ofertę  niepodlegającą  odrzuceniu.  Wyboru  oferty
najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.
3. Umowa w sprawie zamówienia publicznego obejmującego Część I zamówienia może zostać zawarta w
terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty tj.
zgodnie z art.  308 ust. 2 ustawy Pzp. 

II. W ZAKRESIE CZĘŚCI II
1. o wyborze oferty najkorzystniejszej:

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną  przez 
Barbarę Kędziora prowadzącą działalność gospodarczą wpisaną do CEIDG pod firmą Barbara Kędziora
MOWAMED, ul. Sikorskiego 65c / 43, 42-300 Myszków
1. Lista rankingowa ofert wraz z przyznaną punktacją:

Lp. Wykonawca
Cena ofertowa 

[PLN]

Liczba pkt.
Kryterium Cena

-100%
[pkt.]

1
Barbara Kędziora MOWAMED
ul. Sikorskiego 65c / 43, 42-300 Myszków
NIP 6442045882

317 400,00 PLN 100

Michał Kucharczyk SmartAdvice
ul. Olimpijska 1/3, 58-301 Wałbrzych
NIP 8862804350

383 940,00 PLN 82,67

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej:



Oferta  złożona  przez  Barbarę  Kędziora  uzyskała  maksymalną   liczbę  100  punktów,  w  przyjętym
kryterium oceny ofert (Cena 100%). Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu
jak  również brak  podstaw do  wykluczenia  i  złożył  ofertę  niepodlegającą  odrzuceniu.  Wyboru  oferty
najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.
3. Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej tj. zgodnie z art.  308 ust. 2 ustawy Pzp. 

W ZAKRESIE CZĘŚCI III
1. o wyborze najkorzystniejszej:
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną  Paulina Rydz  prowadzącą działalność
gospodarczą wpisaną do CEIDG pod firmąBPR Consulting Paulina Rydz, ul. Radwańska 27/2u, 90-540
Łódź

1. Lista rankingowa ofert wraz z przyznaną punktacją:

Lp. Wykonawca
Cena ofertowa 
[PLN]

Liczba pkt.
Kryterium
Cena-100%

[pkt.]

1
Paulina Rydz  BPR Consulting Paulina Rydz
ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź
NIP 7632055973

537 744,00 PLN 100,00

2
Sylwia Zamora CHODZIK SYLWIA ZAMORA
ul. Letniskowa 17, 42-311 Żarki-Letnisko
NIP 5771899188

602 640,00 PLN 89,23

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej:
Oferta  złożona  przez  Paulinę  Rydz  uzyskała  maksymalną   liczbę  100  punktów,  w  przyjętym
kryterium  oceny  ofert  (Cena  100%).  Wykonawca  wykazał  spełnienie  warunków  udziału  w
postępowaniu jak również brak podstaw do wykluczenia i złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu.
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.

3. Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej tj. zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.

 
IV.  W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono rzadnej oferty.

Zatwierdziła:
Dyrektor MOPS w Myszkowie

Agnieszka Ludwig


